
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                       
  ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotowała: Zofia Baran 

Skarbnik Miasta Łańcuta 

tel. +48 17 249 04 35 

e.mail: z.baran@um-lancut.pl 

 

 
 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr 330/2013 

BURMISTRZA MIASTA ŁAŃCUTA  

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2013 

 

Na podstawie art. 30 ust 2, pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym             

(Dz. U.  z  2013 r. poz.594) oraz art. 257, ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr z 2013 r. poz. 885.) postanawiam: 

 

§ 1.W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2013 wprowadza się zmiany polegające na  

przeniesieniu planowanych wydatków między zadaniami inwestycyjnymi zgodnie                              

z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Kwota zł 

Zmniejszenia Zwiększenia 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 15 000 15 000 

80101 Szkoły podstawowe 15 000 15 000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000 15 000 

Modernizacja Sali gimnastycznej przy Zespole 

Szkół Nr 1 
 15 000 

Termomodernizacja budynku Szkoły 

Podstawowej Nr 2  
15 000  

 

 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                                                         Burmistrz 

                                                                                                                Stanisław Gwizdak 

 

 

 


